
 

 

Zarządzenie Nr 62/2017  

Wójta Gminy Masłowice  

z dnia 20 października 2017  r. 

UG 0050.62.2017 

w sprawie ustalenia dnia 31 października 2017  r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie 

Gminy w Masłowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2017 poz. l875 ), § 9 zarządzenia Nr  7/2009 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu pracy, zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 59/2013 r . z dnia 18 

października 2013 r., Zarządzeniem Nr 10/2014 Wójta Gminy z dnia 04 luty 2014 r. zarządza 

się co następuje : 

§1. 1. Ustalam dzień 31 października 2016  r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Urzędu Gminy w Masłowicach .  

       2. W dniu 31 października 2017r. Urząd Gminy w Masłowicach będzie nieczynny.  

 

§2. Dzień 31 października 2017  r. Nie podlega odpracowaniu z uwagi na treść art. 

130§ 2 Kodeksu Pracy /dzień 11 listopada 2017 r./. 

§3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Masłowicach . 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§.5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Masłowice 
Bogusław Gontkowski 


